拝啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
さて、このたび左記日程にて 亡父○○の○周忌の法要を営むことになりました
御多忙中誠に恐縮に存じますが、何卒御臨席下さいますよう御案内申し上げます						敬具
記
日時　令和○○年○○月○○日（○曜日）
午後○時より
場所　自宅にて（なお、法要後は粗宴をご用意致しております）
令和○○年○○月○○日
福井県福井市福井町福井１丁目２８
電話１２❘３４５❘６７８９
小林みのる
※準備の都合上、出欠を〇月○日までにご返送ください。

[bookmark: rcvName][bookmark: rcvOptName]菅 野　浩 紀　行

エミラー広島１０１号

[bookmark: rcvAddress]広島県広島市広島町広島６２１

999
8888